

# **Aavik Acoustics ApS**

Elisabethsvej 11  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

**Lars Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aavik Acoustics ApS  
Elisabethsvej 11  
9000 Aalborg

CVR-nr: 36475080  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Voergårdvej 2  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 32895468  
P-enhed: 1016042087

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af elektronikprodukter og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 391 T.DKK hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Der er i året afholdt udviklingsomkostninger i størrelsesordenen 0,5 mio. DKK i forbindelse med udvikling af flere nye produkter, der ved regnskabsårets udgang er klar til produktion og salg.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via egen indtjening i det kommende regnskabsår. Ledelsen anser herefter selskabslovens bestemmelser som iagttaget.

Den økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 og balance pr. 30.06.16

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-488.012</b>	<b>307.369</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-488.012</b>	<b>307.369</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	8
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.543	-1.157
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-497.555</b>	<b>306.220</b>
Skat af årets resultat .....	1	107.026	-72.474
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-390.529</b>	<b>233.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-390.529	233.746
<b>I alt .....</b>		<b>-390.529</b>	<b>233.746</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		107.026	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.026</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.026</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		923.696	538.298
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>923.696</b>	<b>538.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		243.158	37.250
Andre tilgodehavender .....		367.510	197.883
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>610.668</b>	<b>235.133</b>
Likvide beholdninger .....		81.197	45.869
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.615.561</b>	<b>819.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.722.587</b>	<b>819.300</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	100.000	100.000
Overført resultat .....		-156.783	233.746
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-56.783</b>	<b>333.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		310.897	382.314
Skyldig selskabsskat .....		72.474	72.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.395.999	30.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.779.370</b>	<b>485.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.779.370</b>	<b>485.554</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.722.587</b>	<b>819.300</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	72.474
Ændring af udskudt skat	- 107.026	0
	<u>- 107.026</u>	<u>72.474</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 23/12 2014, kapitaludvidelse (stiftelse)	100.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	100.000	233.746	333.746
Årets resultat	0	- 390.529	-390.529
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>- 156.783</u></b>	<b><u>- 56.783</u></b>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.